
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sada šroubováků SLIM
7-dílů, 1kV, kombinovaná Slim

Položka

Objednací kód NS 41652020

EAN 8595169581320

Popis

Sada elektrikářských šroubováků s ergonomickou rukojetí určující použití pro daný typ šroubu, který je zvýrazněn prolisem a
kontrastní barvou. Šroubováky jsou určeny pro práci pod napětím do 1000 V.
Hlavní výhody:
- zúžená spodní část čepele pro snadný přístup k hlouběji uloženým šroubům
- ergonomická rukojeť z tvrzeného PP plastu, na povrchu měkčená kvalitní protiskluzovou TPR pryží, zvyšuje kroutící sílu a
bezpečnost při práci
- čepel je vyrobena ze speciální oceli molybden-vanadium
- hrot šroubováku je kalený
- nesmazatelné označení na horní části rukojeti barevně zvýrazněným prolisem pro snazší orientací při použití

 
Specifikace

Sada obsahuje 7 ks šroubováků:
• plochý 0,6x3,5x100
• plochý 0,8x4,0x100
• plochý 1,0x5,5x125
• PH1x100
• PH2x125
• PZ1x100
• PZ2x125
• DIN 7438, DIN 7437
• izolace dle DIN EN 60 900 IEC 900 pro práci pod napětím do 1000 V AC / 1500 V DC
• čepel z molybden-vanadium oceli s kaleným hrotem

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

